
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

JKSO:

Místo:
CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

Zhotovitel: Sedma International, s.r.o.

Bubeníčkova 510/26, Brno 615 00

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:
DIČ:

!C:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 5 535 5^-] 99
Ostatní náklady ze souhrnného listu 1 [qo

Cena bez DPH 5 585 562,99

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%
ze

ze

0,00

5 585 562,99
0,00

837 834,45

Cena s DPH v CZK 6 423 397,44

I Projektant i Zpracovatel

: Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

; Objednavatel Zhotovitel

SED nal, s.r.o.
Bu Brno 615 00

IČ: Č: CZ048 08S 68
ww -

i

Datum a podpis:............ Razítko Razítko

Strana 1 z 3 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 5 585 561,99 6 423 396,44

001 Dobrovodská 72/37 73 061,71 84 020,82
002 Dobrovodská - Reinerova 55/2 145 415,79 167 228,01
003 Dobrovodská 56/27 84 305,00 96 950,60
003a Dobrovodská 75/46 62 329,51 71 678,79
004 Dobrovodská - Vodní 81/62 66 210,80 76 142,27
005 Dobrovodská 69/31 103 897,94 119 482,48
007 Dobrovodská 83/44 89 285,88 102 678,61
008 Dobrovodská 98/40 93 463,49 107 482,86
009 Dobrovodská 101/34 44 924,86 51 663,44
010 Dobrovodská - Dělnická 107/1 62 477,93 71 849,47
011 Dobrovodská 108/28 43 437,28 49 952,72
012 Dobrovodská 118/22 122 986,53 141 434,36
013 Dobrovodská 120/18 127 153,79 146 226,71
014 Dobrovodská 601/56 76 510,40 87 986,81
015 Dobrovodská 631/70 91 020,07 104 672,93
016 Dobrovodská 632/72 69 030,64 79 385,09
017 Dobrovodská 633/74 29 597,81 34 037,33
018 Dobrovodská 646/82 73 886,81 84 969,68
019 Dobrovodská - Vodní 1724/19 50 920,12 58 557,99
020 Dobrovodská 1800/50 114 284,31 131 426,81
021 Dobrovodská 1802/48 114 284,31 131 426,81
022 Ledenická 342/40 71 418,61 82 131,25
023 Ledenická 344/44 58 609,80 67 401,12
024 Ledenická 362/98 50 884,84 58 517,42
025 Ledenická 364/110 51 580,08 59 316,94
026 Ledenická 365/112 42 002,35 48 302,55
027 Ledenická 366/75 89 272,97 102 663,77
028 Ledenická - Vinařického 471/2 110 299,49 126 844,26
029 Ledenická 472/33 17 922,03 20 610,18
030 Ledenická 474/37 52 680,91 60 582,90
031 Ledenická 476/41 26 804,28 30 824,77
032 Ledenická 479/31 130 339,48 149 890,25
033 Ledenická - E. Beneše 661/21 39 646,64 45 593,49
034 Ledenická 1154/93 86 143,50 99 064,88
035 Ledenická - Brigádnická 1161/2 44 274,00 50 914,95
036 Ledenická 1165/113 27 183,92 31 261,36
037 Ledenická 1167/117 48 662,91 55 962,20

Strana 2 z 3 fo



Kód Objekt

038 Ledenická 1169/119
039 Ledenická 1181/131
040 Ledenická 1183/135
041 Ledenická 1184/137
042 Ledenická 1185/139
043 Ledenická - U Rybníka 1196/1
044 Ledenická - Prašná 352/2

048a Protivín, Jiráskova 211
049 Protivín, Jiráskova 214/20
050 Protivín, Jiráskova 216
051 Protivín, Jiráskova 219

052 Protivín, Jiráskova 220/21

053 Protivín, Jiráskova 221/19
054 Protivín, Jiráskova 226/23
061 Protivín, Jiráskova 290
061a Protivín, Jiráskova 193
066 Protivín, Jiráskova 778
067 Protivín, Jiráskova 949
068 Protivín, Mírová - Fučíkova 131/1
069 Protivín, Mírová 142/17

070 Protivín, Mírová 145/15
071 Protivín, Mírová 164/33
072 Protivin, Mírová 165/29
073 Protivín, Mírová 171/39
074 Protivín, Mírová 175/45
075 Protivín, Mírová 26/5
076 Protivín, Mírová 235/23
077 Protivín, Mírová 231/13
078 Protivín, Mírová 27/31

079 Protivín, Mírová 314/2
080 Protivín, Mírová 317/8
081 Protivín, Mírová 188/37
082 Protivín, Zámek 4/2

083 Protivín, Zámecká 42
084 Protivín, Zámecká 47/11
085 Protivín, Zámecká 240
086 Protivín, Zámecká 247/7
087 Protivín, Zámek 518/8

088a Písek, Pražská 234

088b Tábor, Budějovická 692
099 Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH [CZK]

58 209^3

78 671,56

47 622,51

48 893,64

26 641,71

50 568,88

191 394,64

38 807,84

50 082,75

26 299,87

29 687,26

44 540,95

26 942,48

42 689,35

34 652,33

81 053,83

29 586,72

50 712,79

125 527,46

38 809,71

74 560,22

65 890,08

50 814,47

58 466,70

71 186,44

62 564,91

27 817,08

97 293,54

92 808,83

85 225,88

61 155,61

58 928,87

196 144,29

85 977,07

22 658,48

143 098,30

50 424,97

47 879,30

146 494,30

129 565,25

149 001,00

1,00

Cena s DPH [CZK]

66 940,58

90 472,14

54 765,74

56 227,54

30 637,82

58 154,06

220 103,69

44 628,87

57 595,01

30 244,70

34 140,20

51 221,94

30 983,70

49 092,60

39 850,03

93 211,75

34 024,58

58 319,56

144 356,43

44 631,02

85 744,10

75 773,44

58 436,49

67 236,56

81 864,26

71 949,50

31 989,49

111 887,42

106 730,00

98 009,61

70 328,80

67 768,05

225 565,78

98 873,48

26 057,10

164 562,90

57 988,57

55 061,05

168 468,30

148 999,89

171 351,00

1,00

Ce,kové nákladV za stavbu 1) + 2) 5 585 562,99 6 423 397,44

Strana 3 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

001 - Dobrovodská 72/37

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Náklady z rozpočtu 73 060,71
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 73 061,71

DPH základní'

snížená

21,00% ze

15,00% ze

0,00

73 060,71

0,00

10 959,11

Cena s DPH CZK 84 020,82

|Projektant

; Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

SEDMA International, s.r.o.

Bu 26, Brno 615 00
|C: , DIČ: CZ048 085 68

wvi z „

1. 08. 2018
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatřeni - Protivín, České Budějovice

Objekt: 001 - Dobrovodská 72/37

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 73 060,71

HSV - Práce a dodávky HSV 14 651,63
61 - Úprava povrchů vnitřní 10 716,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 292,08
99 - Přesun hmot 1 643,55

PSV - Práce a dodávky PSV 58 409,08
764 - Konstrukce klempířské 2 800,00
766 - Konstrukce truhlářské 54 689,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 920,00

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 73 061,71

. Strana 2 z 4 /i



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 001 - Dobrovodská 72/37

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Ándrlová, DiS

PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 73 060,71

HSV - Práce

61 - Úprava

a dodávky HSV

povrchů vnitřní

14 651,63

10 716,00

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka

ostění nebo nadpraží (přeštukování)
m2 20,000 117,00 2 340,00

Potažení vnějších stěn sklovláknitým

2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 20,000 37,00 740,00

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 4,000 93,00 372,00

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm

m2 4,400 39,00 171,60

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 12,000 18,00 216,00

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500x 100 mm

m2 13,200 142,00 1 874,40

1 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 160 mm
m2 4,000 18,00 72,00

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 4,400 215,00 946,00

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 80,000 12,00 960,00

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm 17] 40,000 29,00 1 160,00

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m

m 40,000 32,00 1 280,00

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 8,000 73,00 584,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání ____ 2 292,08

13 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních

staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 40,000 20,00 800,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 12,000 124,34 1 492,08

99 - Přesun hmot 1 643,55

15 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 0,930 10,00 9,30

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se

složením
t 0,930 10,00 9,30

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 13,020 10,00 130,20

18 K 997013831

rupidu?K'xa'"uwi:t?nT 5'c<m?urmiu
směsného odpadu na skládce t 0,930 1 606,00 1 493,58

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,165 1,00 1,17

’ . Strana 3 z 4



pčTy

... p.....
Kód Popis

PSV - Práce a dodávky PSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 409,08

20 K
i 764101101 Úprava venkovního parapetu m 8,000 350,00 | 2 800,00

766 - Konstrukce truhlářské 54 689,08
21 K 766101101 Montáž oken m 40,000 90,00 3 600,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1000x1800mm,
dodávka kus 4,000 6 720,00 26 880,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 1000x1200mm,
dodávka kus 4,000 4 552,00 18 208,00

i
23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 8,000 395,00 3 160,00

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 8,000 5,00 40,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 40,000 35,00 1 400,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná

pěnová páska vnější
m 40,000 35,00 1 400,00

27 K
_.. i

998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

r84 - Dokončovací práce - malby a tapety 920,00
28 K 784121001

Oškrabání malby v mísnostech výšky do
3,80 m m2 20,000 16,00 320,00

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m m2 20,000 30,00 600,00

- Strana 4 z 4 ff.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

002 - Dobrovodská - Reinerova 55/2

CC-CZ:

Datum:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

048 085 68

CZ048 085 6!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 145 414,79
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 145 415,79

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 145 414,79 21 812,22

Cena sDPH v CZK 167 228,01

Projektant

i Datum a podpis: Razítko

; Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

S tional, s.r.o.
6, Brno 615 °°

I lC:CZ048 085 68

z 3

l 08. 2018
| Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4 /c.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 002 - Dobrovodská - Reinerova 55/2

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 145 414,79

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

27 584,11

19 930,82

4 368,00

3 285,29

117 830,68

5 390,00

110 734,08

1 706,60

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 145 415,79

Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 002 - Dobrovodská - Reinerova 55/2

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

........P........................................................ _..__________.. _......_......... .._......... ......... ..... _..___________________

Náklady z rozpočtu 145 414,79

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

27 584,11

19 930,82

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omitka

ostěni nebo nadpraží (přeštukování)
m2 37,100 117,00 4 340,70

Potažení vnějších stěn sklovláknitým
2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé m2 37,100 37,00 1 372,70

hmoty

3 K 622211001
Montáž zatepleni vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 7,700 93,00 716,10

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 8,470 39,00 330,33

5 K 622211021
Montáž zatepleni vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
ml 21,700 18,00 390,60

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm
m2 23,870 142,00 3 389,54

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 160 mm
ml 7,700 18,00 138,60

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
m2 8,470 215,00 1 821,05

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 148,400 12,00 1 780,80

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 74,200 29,00 2 151,80

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 74,200 32,00 2 374,40

n K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 15,400 73,00 1 124,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 368,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních

13 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 70,000 20,00 1 400,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 23,870 124,34 2 968,00

99 - Přesun hmot 3 285,29
Vnitrostaveníštní doprava suti a

15 K 997013213 vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 1,848 10,00 18,48

Odvoz suti na skládku a vybouraných

16 K 997013501 hmot nebo meziskládku do 1 km se

složením
t 1,848 10,00 18,48

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 25,872 10,00 258,72

roplateriszaurarern"■svavefurnm/.................

18 K 997013831 směsného odpadu na skládce t 1,848 1 606,00 2 967,89

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,172 10,00 21,72

' - ■ Strana 3 z



pčTy

_......p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 117 830,68
764 - Konstrukce klempířské 5 390,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 15,400 350,00 5 390,00

766 - Konstrukce truhlářské

21 K 766101101 Montáž oken m 74,200 90,00 6 678,00

22 M 611101201
Okno plastové bité 1100x1850mm,

dodávka kus 7,000 8 478,00 59 346,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 1100x1250mm,

dodávka kus 7,000 4 765.00 33 355,00

23

24

K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 15,400 395,00 6 083,00

K 766441811
Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 15,400 5,00 77,00

25 K 766629214
Příplatek k montáží oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

rn 74,200 35,00 2 597,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná
pěnová páska vnější

m 74,200 35,00 2 597,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m

0/
/o 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety i 706,60

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do
3,80 m m2 37,100 16,00

. * ww,wv

593,60

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malbyze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m m2 37,100 30,00 1 113,00

- ■ Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 003 - Dobrovodská 56/27

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 84 304,00
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 84 305,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 84 304,00 12 645,60

CenasDPH v CZK 96 950,60

Projektant

Datum a podpis: Razítko

i Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

S
SEDMA International,

Íao-*-

w\ .cz. 3

l 08. 2018
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 003 - Dobrovodská 56/27

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 84 304,00

HSV - Práce a dodávky HSV 14 984,01
61 - Úprava povrchů vnitřní 10 267,54

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 661,87

99 - Přesun hmot 2 054,60

PSV - Práce a dodávky PSV 69 319,99

764 - Konstrukce klempířské 3 229,45

766 - Konstrukce truhlářské 65 226,89

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 863,65

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 84 305,00

Strana 2 z 4 d/.



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 003 - Dobrovodská 56/27

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ ^ Kód Popis

....... P.. ..............

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

84 304,00

HSV - Práce a dodávky HSV
61 - Úprava povrchů vnitřní

14 984,01

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění
nebo nadpraží (přeštukování) m2 18,775 117,00 2 196,68

Potažení vnějších stěn sklovláknitým
2

1
K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 18,775 37,00 694,68

f
3 K 622211001

Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm m2 3,750 93,00 348,75

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm m2 4,125 39,00 160,88

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm m2 11,750 211,50

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm rr>2 12,925 142,00 í 835,35

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm m2 3,750 18,00 67,50

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm m2 4,125 215,00 886,88

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 75,100 12,00 901,20

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 37,550 29,00 í 085,95

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m m 37,550 32,00 1 201,60

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm m 9,227 73,00 673,57

? - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 2 661,87
Lešení pomocné pro objekty pozemních

13 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m m2 40,000 20,00 800,00
zatížení do 150 kg/m2

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel m2 14,974 124,34 1 861,87

99 - Přesun hmot 2 054,60
jVnitrostaveništní doprava suti a

15 K 997013213 vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 1,157 10,00 11,57

Odvoz suti na skládku a vybouraných
16 K 997013501 hmot nebo mezisktádku do 1 km se

složením
t 1,157 10,00 11,57

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 16,198 10,00 161,98

18 K 997013831 směsného odpadu na skládce t 1,157 1 606,00 1 858,14

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,134 10,00 11,34

PSV - Práce a dodávky PSV 69 319,99

764 - Konstrukce klempířské 3 229,45
20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 9,227 350,00 3 229,45

4*.
' Strana 3 z



KódPČ Ty
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

766 - Konstrukce truhlářské

21 K 766101101 Montáž oken m 37,550 90,00 3 379,50

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1050x1800mm,

dodávka kus 4,000 8 251,00 33 004,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 1100x1200mm,

dodávka kus 3,000 3 606,00 10 818,00

31 M 6111012012
Okno plastové kruhové bílé průměr

1100mm, dodávka kus 1,000 11 705,00 11 705,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 9,227 395,00 3 644,67

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek dřevěných,

laminovaných šířky do 30 cm délky do

1,0 m
m 9,227 5,00 46,14

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž •

vnitřní)
m 37,550 35,00 1 314,25

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná pěnová

páska vnější
m 37,550 35,00 1 314,25

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m % Ooo 1,08 1,08

?84 - Dokončovací práce - malby a tapety 863,65

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m m2 18,775 16,00 300,40

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m m2 18,775 30,00 563,25

*$.Strana 4 z



krycí list rozpočtu

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

003a - Dobrovodská 75/46

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

62 328,51
1,00

62 329,51

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 62 328,51 9 349,28

CenasDPH v CZK 71 678,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

[Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

S rnational, s.r.o.
B a 26, Brno 615 00
I 68, DIČ: CZ048 085 68

v .cz

108.

Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 003a - Dobrovodská 75/46

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

62 328,51

12 035,43

7 776,40

2 290,50

1 968,53

50 293,08

2 800,00

46 711,08

782,00

1,00

62 329,51

■ ' Strana 2 z 4 •ar.



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 003a - Dobrovodská 75/46

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 62 328,51

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

12 035,43

7 776,40

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování)

m2 17,000 117,00 1 989,00

) Potažení vnějších stěn sklovláknitým
2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 17,000 37,00 629,00

3 K 622211001
Montáž zatepleni vnějšich stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 4,000 93,00 372,00

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm

m2 4,400 39,00 171,60

5 K 622211021
Montáž zatepleni vnějšich stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 9,000 18,00 162,00

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500x100 mm
m2 9,900 142,00 1 405,80

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějšich stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 4,000 18,00 72,00

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 4,400 215,00 946,00

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zatepleni m 34,000 12,00 408,00

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 17,000 29,00 493,00

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m

m 17,000 32,00 544,00

K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 8,000 73,00 584,00

? - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 290,50
Lešení pomocné pro objekty pozemních

13 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 25,000 20,00 500,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 14,400 124,34 1 790,50

99 - Přesun hmot 1 968,53

15 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 1,109 10,00 11,09

16 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 1,109 10,00 11,09

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15,526 10,00 155,26

18 K 997013831
ruf/teicwzautuzenrítaveruimiu
směsného odpadu na skládce t 1,109 1 606,00 1 781,05

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,004 10,00 10,04

, Strana 3 z



PČ Ty
Kód Popis

PSV - Práce a dodávky PSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 293,08

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 8,000 350,00 2 800,00

766 - Konstrukce truhlářské 46 711.08
21 K 766101101 Montáž oken ! m ! 34,000 90,00 3 060,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1700x1800mm,

dodávka kus 4,000 8 230,00 32 920,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 1200x1800mm,

dodávka kus 1,000 5 150,00 5 150,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 8,000 395,00 3 160,00

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek
dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 8,000 5,00 40,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostení
připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 34,000 35,00 1 190,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná
pěnová páska vnější

m 34,000 1 190,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

T84 - Dokončovací práce - malby a tapety 782,00
28 K 784121001

Oškrabání malby v mísnostech výšky do
3,80 m m2 17,000 16,00 272,00

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m m2 17,000 30,00 510,00

Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 004 - Dobrovodská - Vodní 81/62

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6Í

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 66 209,80
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 66 210,80

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

0,00

66 209,80

0,00

9 931,47

Cena s DPH v CZK 76 142,27|

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

i Datum a podpis: Razítko

SE ational, s.r.o.
B 26, Brno 615 00
lč: , DIČ: CZ048 085 68

z 3

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 004 - Dobrovodská - Vodní 81/62

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

66 209,80

14 153,22

10 248,35

2 223,17

1 681,70

52 056,58

2 450,00

48 721,08

885,50

1,00

66 210,80

Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 004 - Dobrovodská - Vodní 81/62

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Pč Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 66 209,80

HSV - Práce a dodávky HSV 14 153,22
61- Úprava povrchů vnitřní 10 248,35

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování)

m2 19,250 117,00 2 252,25

2 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 19,250 37,00 712,25

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 3,500 93,00 325,50

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm m2 3,850 39,00 150,15

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 12,250 18,00 220,50

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500x 100 mm
m2 13,475 142,00 1 913,45

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 3,500 18,00 63,00

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 3,850 215,00 827,75

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 77,000 12,00 924,00

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 38,500 29,00 1 116,50

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m m 38,500 32,00 1 232,00

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 7,000 73,00 511,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 223,17

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatíženi do 150 kg/m2

m2 35,000 20,00 700,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 12,250 124,34 1 523,17

99 - Přesun hmot 1 681,70

15 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 0,946 10,00 9,46

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných

hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,946 10,00 9,46

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 13,244 10,00 132,44

18 K 997013831
rupietenzaTriuiern svaveurnno
směsného odpadu na skládce t 0,946 1 606,00 1 519,28

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,106 11,06

Strana 3 z 4 ěé



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 52 056,58

764 - Konstrukce klempířské ...... ..... .................. .................. 2 450,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 7,000 350,00 2 450,00

766 - Konstrukce truhlářské 48 721,08

21 K 766101101 Montáž oken m 38,500 90,00 3 465,00

22 AI 611101201
Okno plastové bílé 1000x1750mm,

dodávka
kus 4,000 5 680,00 22 720,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 1000x1750mm,

dodávka
kus 3,000 5 680,00 17 040,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 7,000 395,00 2 765,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek
dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm

délky do 1,0 m

m 7,000 5,00 35,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací' spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)

rn 38,500 35,00 1 347,50

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná

pěnová páska vnější

m 38,500 35,00 1 347,50

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m
% 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 885,50

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m
m2 19,250 16,00 308,00

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m
m2 19,250 30,00 577,50

é/.Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

005 - Dobrovodská 69/31

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6Í

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

103 896,94
1,00

103 897,94

DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

ze

ze

0,00

103 896,94

0,00

15 584,54

CenasDPH CZK 119 482,48

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

••• jí

5 I
SED nal, s.r.o.
Bub rno 615 00
IČ: 0 Č: CZ048 085 68

www
3

1 06.2M
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4 u.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 005 - Dobrovodská 69/31

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 103 896,94

HSV - Práce a dodávky HSV 24 132,86

61 - Úprava povrchů vnitřní 16 854,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 984,16

99 - Přesun hmot 3 294,50

PSV - Práce a dodávky PSV 79 764,08

764 - Konstrukce klempířské 5 250,00

766 - Konstrukce truhlářské 73 088,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 426,00

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 103 897,94

\

Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 005 - Dobrovodská 69/31

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Ty Kód
Popis MJ Množství J

Jana Andrlová, DiS

Náklady z rozpočtu 103 896,94

HSV - Práce a dodávky HSV 24 132,86
61 - Úprava povrchů vnitřní 16 854,20

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování)

m2 31,000 117,00 3 627,00

2 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 31,000 37,00 1 147,00

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm m2 7,500 93,00 697,50

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm m2 8,250 39,00 321,75

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 16,000 18,00 288,00

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 100 mm m2 17,600 142,00 2 499,20

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 7,500 18,00 135,00

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm m2 8,250 215,00 1 773,75

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zatepleni m 124,000 12,00 1 488,00

JO

11

M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 62,000 29,00 1 798,00

At 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m m 62,000 32,00 1 984,00

12 K 629135102
Vyrovnávaci vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm m 15,000 73,00 1 095,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 984,16

13 K 949101111
Lešeni pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 50,000 20,00 1 000,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2
......

24,000 124,34 2 984,16

99 - Přesun hmot 3 294,50

15 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 1,855 10,00 18,55

16 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných

hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 1,855 10,00 18,55

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 25,970 10,00 259,70

18 K 997013831 směsného odpadu na skládce t 1,855 1 606,00 2 979,13

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t ! 1,857
I

10,00 18,57

■. y Strana 3 z 4



PC
Ty

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 79 764,08

764 - Konstrukce klempířské 5 250,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 15,000 350,00 5 250,00

766 - Konstrukce truhlářské 73 088,08

21 K 766101101 Montáž oken m 62,000 90,00 5 580,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1300x1600mm,

dodávka
kus 7,000 4 790,00 33 530,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 1600x1600mm,

dodávka
kus 1,000 6 727,00 6 727,00

31 M 6111012012
Okno plastové bílé 2150x1600mm,

dodávka
kus 2,000 8 455,00 16 910,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 15,000 395,00 5 925,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm

délky do 1,0 m
m 15,000 5,00 75,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné osteni
připojovací spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)
m 62,000 35,00 2 170,00

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná

pěnová páska vnější
m 62,000 35,00 2 170,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m

% 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety___________ _ 1 426,00

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m
m2 31,000 16,00 496,00

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m
m2 31,000 30,00 930,00

........ ............. .

.V Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

008 - Dobrovodská 98/40

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6I

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Náklady z rozpočtu 93 462,49
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 93 463,49

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 93 462,49 14 019,37

Cena sDPH v CZK 107 482,86

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

! Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

SE national, s.r.o.

B 26, Brno 615 00
lč 8, DIČ*. CZ048 085 68

w .cz 3

; \
[Datum a podpis; Razítko

. -.Strana 1z4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 008 - Dobrovodská 98/40

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

93 462,49

16 646,21

11 666,35

2 736,69

2 243,17

76 816,28

3 185,00

72 633,08

998,20

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 93 463,49

' Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 008 - Dobrovodská 98/40

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Ty Kód

.......P......................
Popis MJ Množství J

Jana Andrlová, DiS

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

93 462,49

16 646,21

11 666,35

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží' (přeštukování)

m2 21,700 117,00 2 538,90

► Potažení vnějších stěn sklovláknitým

2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 21,700 37,00 802,90

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 4,550 93,00 423,15

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500x20 mm
m2 5,005 39,00 195,20

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 12,600 18,00 226,80

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500x 100 mm

m2 13,860 142,00 1 968,12

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 4,550 18,00 81,90

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 5,005 215,00 1 076,08

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 86,800 12,00 1 041,60

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 43,400 29,00 1 258,60

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 ni
m 43,400 32,00 1 388,80

^2

K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky

z MC š do 300 mm
m 9,100 73,00 664,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 736,69
Lešení pomocné pro objekty pozemních

13 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 35,000 20,00 700,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 16,380 124,34 2 036,69

99 - Přesun hmot 2 243,17

15 K 997013213

Vnitrostaveništni doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m

ručně
t 1,263 10,00 12,63

Odvoz suti na skládku a vybouraných

16 K 997013501 hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 1,263 10,00 12,63

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
ruprateR xa urozeni svaveunmu

t 17,682 10,00 176,82

18 K 997013831 směsného odpadu na skládce t 1,263 1 606,00 2 028,38

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,271 10,00 12,71

: Strana 3 z



PČ 1 y

P
Kód P°P'S MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV
76 816,28

764 - Konstrukce klempířské
20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu j m 9,100 350,00 3 185,00

766 - Konstrul cce truhlářské 72 633,08
21 K 766101101 Montáž oken m 43,400 90,00 3 906,00

22 M 611101201
Okno plastové bité 1300x1800mm,
dodávka kus 7,000 8 864,00 62 048,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 9,100 395,00 3 594,50

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 9,100 5,00 45,50

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 43,400 35,00 1 519,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - impregnovaná
pěnová páska vnější

m 43,400 35,00 1 519,00

27 Jíl998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do
3,80 m m2 21,700 16,00

770,ÍV

347,20

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m m2 21,700 30,00 651,00

, .' Strana 4 z 4 á9,



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6!

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

009 - Dobrovodská 101/34

Náklady z rozpočtu 44 923,86
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 44 924,86

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 44 923,86 6 738,58

Cenas DPH v CZK 51 663,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

DaJtum a podpis: Razítko

S national, s.r.o.

B 26, Brno 615 00

IC: 8, DIČ: CZ048 085 68

w cz

X08.M*
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 009 - Dobrovodská 101/34

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 44 923,86

HSV - Práce a dodávky HSV 8 449,78

61 - Úprava povrchů vnitřní 5 795,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 419,06

99 - Přesun hmot 1 235,62

PSV - Práce a dodávky PSV 36 474,08

764 - Konstrukce klempířské 2 100,00

766 - Konstrukce truhlářské 33 891,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 483,00

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 44 924,86

Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 009 - Dobrovodská 101/34

Místo: Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 44 923,86

HSV - Práce a dodávky HSV 8 449,78

61 - Úprava povrchů vnitřní 5 795,10

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostěni nebo nadpraží (přeštukování)

m2 10,500 117,00 1 228,50

2 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 10,500 37,00 388,50

3

4

K

M

i Montáž zateplení vnějších stěn z
6ZZ211Uvl , , / . , lil ,A

polystyrénových desek tl do 40 mm
m2 : 3,000: 93,00 279,00

283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm

m2 3,300 39,00 128,70

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 4,500 81,00

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 100 mm

m2 4,950 142,00 702,90

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

ml 3,000 18,00 54,00

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 3,300 215,00 709,50

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 42,000 12,00 504,00

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 21,000 29,00 609,00

11 M 590514800
tišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m

m 21,000 32,00 672,00

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 6,000 73,00 438,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 419,06

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 15,000 20,00 300,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 9,000 124,34 1 119,06

99 - Přesun hmot 1 235,62

15 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 0,696 10,00 6,96

Odvoz suti na skládku a vybouraných
16 K 997013501 hmot nebo meziskládku do 1 km se

složením
t 0,696 10,00 6,96

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km
rupiaieiv ca urozen ( sta iwnmu

t 9,744 10,00 97,44

18 K 997013831 směsného odpadu na skládce t 0,696 1 606,00 1 117,78

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,648 10,00 6,48

Strana 3 z 4



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 36 474,08

764 - Konstrukce klempířské ___ 2100,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 6,000 350,00 2100,00

766 - Konstrukce truhlářské 33 891,08

21 K 766101101 Montáž oken m 21,000 90,00 1 890,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1850x1500min,

dodávka
kus 2,000 8 570,00 17 140,00

30 M 6111012013
Okno plastové bílé 2300x1500mm,

dodávka
kus 1,000 10 990,00 10 990,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 6,000 395,00 2 370,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek
dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 6,000 5,00 30,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)

m 21,000 35,00 735,00

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára ■ impregnovaná
pěnová páska vnější

m 21,000 35,00 735,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m
% 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ___________ ______ ____ 483,00

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m
m2 10,500 16,00 168,00

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m
m2 10,500 30,00 315,00

Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 010 - Dobrovodská - Dělnická 107/1

JKSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6í

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 62 476,93
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 62 477,93

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 62 476,93 9 371,54

Cena s DPH v CZK 71 849,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

SED ational, s.r.o.

Bub 6, Brno61500
IČ: DIČ: CZ048 085 68

Datum a podpis: Razítko

- "V. •. Strana 1 z 4 ^
1. 08.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 010 - Dobrovodská - Dělnická 107/1

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

62 476,93

10 901,65

7 445,74

1 854,78

1 601,13

51 575,28

2 310,00

48 635,08

630,20

1,00

62 477,93

.\"f' Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 010 - Dobrovodská - Dělnická 107/1

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ Ty Kód

P..........
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 62 476,93

HSV - Práce a dodávky HSV 10 901,65
61 - Úprava povrchů vnitřní 7 445,74

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukováni)

m2 13,700 117,00 1 602,90

Potažení vnějších stěn sklovláknitým
2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 13,700 37,00 506,90

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 40 mm
m2 3,300 93,00 306,90

4 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm

m2 3,630 39,00 141,57

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 7,100 18,00 127,80

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500x 100 mm

m2 7,810 142,00 1 109,02

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm m2 3,300 18,00 59,40

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm m2 3,630 215,00 780,45

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 54,800 12,00 657,60

10 M 590514750 profit okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 27,400 29,00 794,60

11 M 590514800
líšta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2.5 m

m 27,400 32,00 876,80

12 K 629135102
Vyrovnávací' vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm m 6,600 73,00 481,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 854,78

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 20,000 20,00 400,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 11,700 124,34 1 454,78

99 - Přesun hmot 1 601,13

15 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 0,902 10,00 9,02

16 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo mezisktádku do 1 km se
složením

t 0,902 10,00 9,02

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 12,628 10,00 126,28

18 K 997013831
ruptateiv ax■TarozenrstavOTrTrrro...... .. ....
směsného odpadu na skládce
./ck.lárUmuaA\.........................

t 0,902 1 606,00 1 448,61

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,820 10,00 8,20

•: L Strana 3 z



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
PČTy

.... P

PSV - Práce a dodávky PSV 51 575,28

764 - Konstrukce klempířské________________ ______ _______ ____2 310,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu rn 6,600 350,00 2 310,00

766 - Konstrukce truhlářské 48 635,08
21 K 766101101 Montáž oken m 27,400 90,00 2 466,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1600x1800mm,

dodávka
kus 3,000 9 610,00 28 830,00

30 M 6111012013
Okno plastové bílé 1800x1700mm,

dodávka
kus 1,000 12 780,00 12 780,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 6,600 395,00 2 607,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek
dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm

délky do 1,0 m

m 6,600 5,00 33,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 27,400 35,00 959,00

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná

pěnová páska vnější

m 27,400 35,00 959,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m

0//o 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 630,20

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m
m2 13,700 16,00 219,20

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 13,700 30,00 411,00

Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 011 - Dobrovodská 108/28

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6I

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

43 436,28
1,00

43 437,28

DPH základní

snížená

Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze

ze

0,00

43 436,28

0,00

6 515,44

CZK 49 952,72

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

MBM national, s.r.o.
KHaHnj 26, Brno 615 00

■H 8, DIČ: CZ048 085 68
KB2 cz .

i. os.

Datum a podpis: Razítko

, - .Strana 1 z 4 4č^.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření ■ Protivín, České Budějovice

Objekt: 011 - Dobrovodská 108/28

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

43 436,28

8 541,60

6 155,12

1 344,98

1 041,50

34 894,68

1 400,00

32 961,08

533,60

1,00

43 437,28

Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 011 - Dobrovodská 108/28

Místo: Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

|PČ Ty Kód

S.... _..P.............

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 436,28

HSV - Práce a dodávky HSV 8 541,60
61 - Úprava povrchů vnitřní____ ______ 6 155,12

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka

ostění nebo nadpraží (přeštukování)
m2 11,600 117,00 1 357,20

Potažení vnějšich stěn sklovláknitým
2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 11,600 37,00 429,20

3 K 622211001
Montáž zatepleni vnějšich stěn z

polystyrénových desek tl do 40 mm
m2 2,000 93,00 186,00

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm m2 2,200 39,00 85,80

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 7,600 18,00 136,80

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 100 mm m2 8,360 142,00 1 187,12

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějšich stěn z

polystyrénových desek tl do 160 mm
rn2 2,000 18,00 36,00

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 2,200 215,00 473,00

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zatepleni m 46,400 12,00 556,80

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 23,200 29,00 672,80

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m m 23,200 32,00 742,40

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 4,000 73,00 292,00

? - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 344,98
Lešení pomocné pro objekty pozemních

20,00013 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatíženi do 150 kg/m2

m2 20,00 400,00

14 K
.....

968062354
Vybourání dřevěných rámů oken

dvojitých včetně křidel
m2 7,600 124,34 944,98

99 - Přesun hmot 1 041,50

15 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 0,586 10,00 5,86

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných

hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,586 10,00 5,86

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,204 10,00 82,04

18 K 997013831

ruprerarrc z.<a uiuzcfriT yc<jvcurrrnu ' ....... —

směsného odpadu na skládce t 0,586 1 606,00 941,12

19 K... 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,662 10,00 6,62

4*.
Strana 3 z



PČ Ty
p_

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 34 894,68

764 - Konstrukce klempířské 1 400,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu rn 4,000! 350,00 1 400,00

766 - Konstrukce truhlářské 32 961,08

21 K 766101101 Montáž oken m 23,200 90,00 2 088,00

22 M 611101201
Okno plastové bité 1000x1900mm,
dodávka

kus 4,000 6 912,00 27 648,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 4,000 395,00 1 580,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek
dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm

délky do 1,0 m
m 4,000 5,00 20,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RÁL montáž -
vnitřní)

m 23,200 35,00 812,00

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná

pěnová páska vnější

m 23,200 35,00 812,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m

% 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 533,60

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m
m2 11,600 16,00 185,60

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 11,600 30,00 348,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

012 - Dobrovodská 118/22

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6!

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 122 985,53
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 122 986,53

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 122 985,53 18 447,83

Cena s DPH
I

v CZK 141 434,36!
.......................

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis";

I
S rnational, s.r.o.

a 26, Brno 615 00
| 68, DIČ: CZ048 085 68

a.cz ,

Razítko

V. Strana 1 z 4 ÍT£t



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 012 - Dobrovodská 118/22

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 122 985,53

HSV - Práce a dodávky HSV 23 743,25

61 - Úprava povrchů vnitřní 16 690,64

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 882,20

99 - Přesun hmot 3 170,41

PSV - Práce a dodávky PSV 99 242,28

764 - Konstrukce klempířské 4 270,00

766 - Konstrukce truhlářské 93 537,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 435,20

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 122 986,53

tt.Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 012 - Dobrovodská 118/22

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

!PČ Ty Kód Popis

l___ P.......... ............. ................................

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

122 985,53

HSV - Práce

61 - Úprava

a dodávky HSV

povrchů vnitřní

23 743,25

16 690,64

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování)

m2 31,200 117,00 3 650,40

I Potažení vnějších stěn sklovláknitým
2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
ml 31,200 37,00 1 154,40

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 6,100 93,00 567,30

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm

m2 6,710 39,00 261,69

5 K 622211021
Montáž zatepleni vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 19,000 18,00 342,00

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500x 100 mm

m2 20,900 142,00 2 967,80

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 160 mm
m2 6,100 18,00 109,80

8 AI 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 6,710 215,00 1 442,65

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 124,800 12,00 1 497,60

10 M 590514750 profit okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 62,400 29,00 1 809,60

11 Ai 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m

m 62,400 32,00 1 996,80

...
12 K 629135102

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 12,200 73,00 890,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 882,20

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 50,000 20,00 1 000,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken

dvojitých včetně křídel
m2 23,180 124,34 2 882,20

99 - Přesun hmot 3 170,41

15 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t

t

1,785

1,785

10,00 17,85

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných

hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

10,00 17,85

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 24,990 10,00 249,90

18 K 997013831

bcav^umiTU " ----------

směsného odpadu na skládce t 1,785 1 606,00 2 866,71

19 K 998018002 i Přesun hmot ručni pro budovy v do 12 m ] t 1,810 10,00 18,10

r-jStrana 3 z



pčTy
.._..p

Kód P°P’S MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 99 242 28

764 ■ Konstrukce klempířské 4 770 00
20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 12,200 350,00 4 270,00

766 - Konstrukce truhlářské 93 537,08
21 K 766101101 Montáž oken m 62,400 90,00 5 616,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1100x1900mm,
dodávka kus 8,000 6 464,00 51 712,00

30 M 6111012014
Okno plastové bílé 1700x1900mm,

dodávka kus 2,000 13 480,00 26 960,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 12,200 395,00 4 819,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm

délky do 1,0 m
m 12,200 5,00 61,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)
m 62,400 35,00 2 184,00

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná

pěnová páska vnější
m 62,400 35,00 2 184,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m ; 0 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 435,20
28 K 784121001

Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m m2 31,200 16,00 499,20

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m m2 31,200 30,00 936,00

ésr.Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 013 - Dobrovodská 120/18

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

048 085 68

CZ048 085 61

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 127 152,79
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 127 153,79

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 127 152,79 19 072,92

Cena s DPH v CZK 146 226,71

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Dahirfl^i 3§l|)is:

•í. Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 013 - Dobrovodská 120/18

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

127 152,79

24 524,11

17811,12

3 822,33

2 890,66

102 628,68

3 990,00

97 093,08

1 545,60

1,00

127 153,79

' ' Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 013 - Dobrovodská 120/18

Místo: Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

........P....... ............ ................_......_...____________________ _______..____________ ___.._............. _______.............. ...... ......................... .....

Náklady z rozpočtu \ 27 152,79

HSV - Práce a dodávky HSV 24 524,11

61 - Úprava povrchů vnitřní 17 811,12

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování)

m2 33,600 117,00 3 931,20

2 K 622142001

Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 33,600 37,00 1 243,20

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 5,700 93,00 530,10

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 6,270 39,00 244,53

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 22,200 18,00 399,60

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm
m2 24,420 142,00 3 467,64

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 5,700 18,00 102,60

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
m2 6,270 215,00 1 348,05

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 134,400 12,00 1 612,80

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 67,200 29,00 1 948,80

11

12

M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 67,200 32,00 2 150,40

K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky

z MC š do 300 mm
m 11,400 73,00 832,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 822,33

13 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 60,000 20,00 1 200,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken

dvojitých včetně křídel
m2 21,090 2 622,33

99 - Přesun hmot 2 890,66

15 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 1,626 10,00 16,26

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných

hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 1,626 10,00 16,26

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
ruptaicKca urozenrstaveunmu

směsného odpadu na skládce

t

t

22,764

1,626

10,00

1 606,00

227,64

18 K 997013831 2 611,36

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,914 10,00 19,14

. A Strana 3 z



pčTy

___p_
Kód Popis

PSV - Práce a dodávky PSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 628,68

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu rn 11,400 350,00 3 990,00

766 - Konstrukce truhlářské 97 093,08
21 K 766101101 Montáž oken m 67,200 90,00 6 048,00

22 M 611101201
Oknoplastovébílé 950x1850mm,

dodávka kus 12,000 6 815,00 81 780,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 11,400 395,00 4 503,00

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 11,400 5,00 57,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 67,200 35,00 2 352,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná
pěnová páska vnějši

m 67,200 35,00 2 352,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

r84 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 545,60

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do
3,80 m m2 33,600 16,00 537,60

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m m2 33,600 30,00 1 008,00

Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

014 - Dobrovodská 601/56

Náklady z rozpočtu 76 509,40
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 76 510,40

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 76 509,40 11 476,41

Cenas DPH v CZK 87 986,81

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

SE national, s.r.o.

Bu 26, Brno 615 00
IČ: 8, DIČ: CZ048 085 68

cz „

\ 08. W8
Datum a podpis:_______ Razítko

Strana 1 z 4 Gi,



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření ■ Protivín, České Budějovice

Objekt: 014 - Dobrovodská 601/56

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

76 509,40

14 104,72

9 567,33

2 423,54

2113,85

62 404,68

2 975,00

58 620,08

809,60

1,00

76 510,40

Strana 2 2 4 &t,



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 014 - Dobrovodská 601/56

Místo: Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ ^ Kód Popis

....... P... ...........

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 509,40

HSV - Práce a dodávky HSV 14 104,72

61 - Úprava povrchů vnitřní 9 567,33

K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování) m2 17,600 117,00 2 059,20

Potaženi vnějších stěn sklovláknitým
2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 17,600 37,00 651,20

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 40 mm
m2 4,250 93,00 395,25

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 4,675 39,00 182,33

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 9,100 18,00 163,80

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm
m2 10,010 142,00 1 421,42

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

ml 4,250 18,00 76,50

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 4,675 215,00 1 005,13

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 70,400 12,00 844,80

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 35,200 29,00 1 020,80

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 35,200 32,00 1 126,40

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 8,500 73,00 620,50

) - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 423,54
Lešení pomocné pro objekty pozemních

13 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 25,000 20,00 500,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 15,470 124,34 1 923,54

99 - Přesun hmot 2 113,85

15 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a j

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m t
ručně !

1,1911 10,00
|

11,91

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných

hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t

.................

1,191 10,00 11,91

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 16,674 10,00 166,74

18 K 997013831
r upiatcrv cuuz-dii aiavcutimu

směsného odpadu na skládce t 1,191 1 606,00 1 912,75

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,054 10,00 10,54

•U Strana 3 z 4 ££



PČ Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

62 404,68

2 975,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu rn 8,500 350,00 2 975,00

766 - Konstrukce truhlářské __ 58 620,08

21 K 766101101 Montáž oken m 35,200 90,00 3 168,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1700x1900mm,

dodávka
kus 3,000 10 149,00 30 447,00

30 M 6111012015
Okno plastové bílé 1700x1700mm,

dodávka
kus 2,000 9 570,00 19 140,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 8,500 395,00 3 357,50

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm

délky do 1,0 m

m 8,500 5,00 42,50

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)

m 35,200 35,00 1 232,00

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná

pěnová páska vnější

m 35,200 35,00 1 232,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m
% 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety____ ___ ______ 809,60

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m
m2 17,600 16,00 281,60

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m
m2 17,600 30,00 528,00

Gt.Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 015 - Dobrovodská 631/70

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6!

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 91 019,07
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 91 020,07

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 91 019,07 13 652,86

Cena s DPH v CZK 104 672,93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

temational, s.r.o.

ova 26, Brno 615 00
68, DIČ: CZ048 085 68

1. Í1R. 2018

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4 dS,



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 015 - Dobrovodská 631/70

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 91 019,07

HSV - Práce a dodávky HSV 18 000,09
61 - Úprava povrchů vnitřní 12 134,94

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 107,32

99 - Přesun hmot 2 757,83

PSV - Práce a dodávky PSV 73 018,98
764 - Konstrukce klempířské 4 095,00

766 - Konstrukce truhlářské 67 905,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 018,90

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 91 020,07

Strana 2 z 4 cc.



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatřeni - Protivín, České Budějovice

Objekt: 015 - Dobrovodská 631/70

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Ty Kód Popis

.......P......................................................... .

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

91 019,07

HSV - Práce

61 - Úprava

a dodávky HSV

povrchů vnitřní

18 000,09

12 134,94

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukováni)

m2 22,150 117,00 2 591,55

I Potažení vnějších stěn sklovláknitým

2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 22,150 37,00 819,55

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 5,850 93,00 544,05

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 6,435 39,00 250,97

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tt do 120 mm
m2 10,450 18,00 188,10

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm
m2 11,495 142,00 1 632,29

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 160 mm
m2 5,850 18,00 105,30

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
m2 6,435 215,00 1 383,53

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 88,600 12,00 1 063,20

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 44,300 29,00 1 284,70

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 44,300 32,00 1 417,60

K
L.....

K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky

z MC š do 300 mm
m 11,700 73,00 854,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 107,32

13 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 30,000 20,00 600,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 20,165 124,34 2 507,32

99 - Přesun hmot 2 757,83

15 K 997013213

Vnítrostaveništní doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m

ručně
t 1,554 10,00 15,54

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 1,554 10,00 15,54

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 21,756 10,00 217,56

18 K 997013831

rupičlteft TnOZWTTTíWnrCDITITKT'”

směsného odpadu na skládce t 1,554 1 606,00 2 495,72

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,347 10,00 13,47

_ ; Strana 3 z 4 ct.



PČ Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské
73 018,98

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 11,700 350,00

. -řtf,VV

4 095,00

766 - Konstrukce truhlářské 67 905,08
21 K 766101101 Montážoken m 44,300 90,00 3 987,00

22 M 611101201
Oknoplastovébílé2000x1600mm,
dodávka kus 3,000 9 292,00 27 876,00

30 M 6111012015
Okno plastové bílé 2000x1600mm +
rohový spoj, dodávka kus 2,000 9 292,00 18 584,00

31 M 6111012016
Okno plastové bílé 1700x2450mm,
dodávka kus 1,000 9 676,00 9 676,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 11,700 395,00 4 621,50

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 11,700 5,00 58,50

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 44,300 35,00 1 550,50

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostěni

připojovací spára - impregnovaná
pěnová páska vnější

m 44,300 35,00 1 550,50

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

?84 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 018,90
28 K 784121001

Oškrabání malby v mísnostech výšky do
3,80 m m2 22,150 16,00 354,40

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsi v
místnostech výšky do 3,80 m m2 22,150 30,00 664,50

Strana 4 z 4 o.



krycí list rozpočtu

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

016 - Dobrovodská 632/72

CC-CZ:

Datum:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6!

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Náklady z rozpočtu 69 029,64
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 69 030,64

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 69 029,64 10 354,45

Cena s DPH
L........ ..

v CZK 79 385,09

Projektant

| Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

[Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

•*!

SEDMA International, s.r.o.
B va 26, Brno 615 00

I 68, DIČ: CZ048 085 68

a.cz ,

i no ' 'í(\

Datum a podpis: Razítko

•,' , Strana 1 z 4 6f.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 016 - Dobrovodská 632/72

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 69 029,64

HSV - Práce a dodávky HSV 13 630,56

61 - Úprava povrchů vnitřní 9 644,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 211,45

99 - Přesun hmot 1 774,71

PSV - Práce a dodávky PSV 55 399,08

764 - Konstrukce klempířské 2 520,00

766 - Konstrukce truhlářské 52 051,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 828,00

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 69 030,64

Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 016 - Dobrovodská 632/72

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PC
Ty

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 69 029,64

HSV - Práce a dodávky HSV 13 630,56

61 - Úprava povrchů vnitřní 9 644,40

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování) m2 18,000 117,00 2 106,00

2 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 18,000 37,00 666,00

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm m2 3,600 93,00 334,80

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm m2 3,960 39,00 154,44

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 10,800 18,00 194,40

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 100 mm (7)2 11,880 142,00 1 686,96

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm m2 3,600 18,00 64,80

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm (7)2 3,960 215,00 851,40

9 K 622252002 Montáž ostatních líšt zateplení m 72,000 12,00 864,00

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 36,000 29,00 1 044,00

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m m 36,000 32,00 1 152,00

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 7,200 73,00 525,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 211,45

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 30,000 20,00 600,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel m2 12,960 124,34 1 611,45

99 - Přesun hmot 1 774,71

15 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m

ručně
t 0,999 10,00 9,99

16 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných

hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,999 10,00 9,99

17

18

K

K

997013509

997013831

Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 13,986 10,00 139,86

směsného odpadu na skládce t 0,999 1 606,00 1 604,39

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,048 10,00 10,48

Strana 3z4



PČ Ty
n

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

55 399,08

2 520,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 7,200 350,00 2 520,00

r66 - Konstrukce truhlářské 52 051,08

21 K 766101101 Montáž oken m 36,000 90,00 3 240,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1200x1SOOmm,

dodávka
kus 6,000 7 235,00 43 410,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 7,200 395,00 2 844,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek
dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm

délky do 1,0 m

m 7,200 5,00 36,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)

m 36,000 35,00 1 260,00

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná

pěnová páska vnější

m 36,000 35,00 1 260,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m

% 1,000
í___ ____-

1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 828,00

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m
m2 18,000 16,00 288,00

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 18,000 30,00
i.............................................

540,00

Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

017 - Dobrovodská 633/74

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6!

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Stavba:

Objekt:

JK50:
Místo:

Objednatel:

Náklady z rozpočtu 29 596,81
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 29 597,81

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 29 596,81 4 439,52

iCena sDPH v CZK 34 037,33

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ternational, s.r.o.
ova 26, Brno 615 00

68, DIČ: CZ048 085 68

a.cz

1. 08.201 3

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 017 ■ Dobrovodská 633/74

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

29 596,81

6 035,33

4 053,29

1 048,62

933,42

23 561,48

1 365,00

21 856,08

340,40

1,00

29 597,81

Strana 2 z 4
H.



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 017 - Dobrovodská 633/74

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

! 7 fy.. ... ~................. ".. ...."............. ..... ... ........... ..
i PC Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 29 596,81

HSV - Práce a dodávky HSV 6 035,33

61 - Úprava povrchů vnitřní 4 053,29

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka

ostění nebo nadpraží (přeštukování)
m2 7,400 117,00 865,80

2 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 7,400 37,00 273,80

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 40 mm
m2 1,950 93,00 181,35

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm

m2 2,145 39,00 83,66

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 3,500 18,00 63,00

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500x 100 mm
m2 3,850 142,00 546,70

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 1,950 18,00 35,10

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 2,145 215,00 461,18

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 29,600 12,00 355,20

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 14,800 29,00 429,20

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m

m 14,800 32,00 473,60

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 3,900 73,00 284,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání __ 1 048,62

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 10,000 20,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken

dvojitých včetně křídel
m2 6,825 124,34 848,62

99 - Přesun hmot 933,42

15 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m

ručně
t 0,526 10,00 5,26

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných

hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,526 10,00 5,26

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 7,364 10,00 73,64

18 K 997013831

ropvawK 'za'"UTOZfrrTrsxaveumno

směsného odpadu na skládce t 0,526 1 606,00 844,76

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,450 10,00 4,50

Strana 3 z



PČ y Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 23 561,48

764 - Konstrukce klempířské •] 365,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 3,900 350,00 1 365,00

766 - Konstrukce truhlářské 21 856,08
21 K 766101101 Montáž oken m 14,800 90,00 1 332,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 2400x1750mm,
dodávka kus 1,000 10 970,00 10 970,00

30 M 6111012017
Okno plastové bité 1500x1750mm,
dodávka kus 1,000 6 957,00 6 957,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 3,900 395,00 1 540,50
Demontáž parapetních desek

24 K 766441811 dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 3,900 5,00 19,50

Příplatek k montáži oken rovné ostění
25 K 766629214 připojovací spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)
m 14,800 35,00 518,00

Příplatek k montáži oken rovné ostění
26 K 766629214a připojovací spára ■ impregnovaná

pěnová páska vnější
m 14,800 35,00 518,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m
% 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 340,40

28 K 784121001
Oškrabání malby v misnostech výšky do
3,80 m m2 7,400 16,00 118,40

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m m2 7,400 30,00 222,00

' " Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 018 - Dobrovodská 646/82

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6!

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

73 885,81
1,00

73 886,81

DPH základní

snížená

Cena sDPH

21,00%

15,00%

ze

ze

0,00

73 885,81

0,00

11 082,87

v CZK 84 969,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

[Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

nternational, s.r.o.
va 26, Brno 615 00

5 68, DIČ: CZ048 085 68

' ma.cz

l 08. 2018
Datum a podpis: Razítko

' , Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatřeni - Protivín, České Budějovice

Objekt: 018 - Dobrovodská 646/82

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

73 885,81

15 253,43

10 870,29

2 451,70

1 931,44

58 632,38

2 817,50

54 881,08

933,80

1,00

73 886,81

• ' ‘Strana ti A *>.



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

018 - Dobrovodská 646/82

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DIS

PČ
Ty

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce

61 - Úprava

a dodávky HSV

povrchů vnitřní

73 885,81

15 253,43

10 870,29
.....

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování)

m2 20,300 117,00 2 375,10

I Potažení vnějších stěn sklovláknitým
2 K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 20,300 37,00 751,10

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 40 mm
m2 4,025 93,00 374,33

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 20 mm

m2 4,428 39,00 172,69

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 12,250 18,00 220,50

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 100 mm

m2 13,475 142,00 1 913,45

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 4,025 18,00 72,45

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 4,428 215,00 952,02

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 81,200 12,00 974,40

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 40,600 29,00 1 177,40

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m

m 40,600 32,00 1 299,20

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 8,050 73,00 587,65

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 451,70
Lešení pomocné pro objekty pozemních

13 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 35,000 20,00 700,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken

dvojitých včetně křídel
m2 14,088 124,34 1 751,70

99 - Přesun hmot 1 931,44

15 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 1,087 10,00 10,87

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 1,087 10,00 10,87

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 15,218 10,00 152,18

18 K 997013831

rujjiduffft Lia u tužen i bidvcumnu

směsného odpadu na skládce t 1,087 1 606,00 1 745,72

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,180 10,00 11,80

Strana 3 z 4 *9.



pčTy
_ p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 58 632,38
764 - Konstrukce klempířské 2 817,50

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 8,050 350,00 2 817,50

766 - Konstrukce truhlářské 54 881,08

21 K 766101101 Montáž oken m 40,600 90,00 3 654,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1150x1750mm,

dodávka
kus 7,000 6 452,00 45 164,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 8,050 395,00 3179,75

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm

délky do 1,0 m
m 8,050 5,00 40,25

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostěni

připojovací spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)
m 40,600 35,00 1 421,00

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostěni

připojovací spára - impregnovaná

pěnová páska vnější
m 40,600 35,00 1 421,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m
% 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 933,80

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m
m2 20,300 16,00 324,80

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m
m2 20,300 30,00 609,00

Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 019 - Dobrovodská - Vodní 1724/19

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6í

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

ICena s DPH

21,00%

15,00%

50 919,12
1,00

50 920,12

ze

ze

0,00

50 919,12

0,00

7 637,87

CZK 58 557,99

Projektant

i Datum a podpis: Razítko

i Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

! Zhotovitel

SEDM ational, s.r.o.

Bube 26, Brno 615 00
IČ: 0 , DIČ: CZ048 085 68

www. z „

1,

Datum a
f]fi 2018

podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 019 - Dobrovodská - Vodní 1724/19

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 50 919,12

HSV - Práce a dodávky HSV 10 466,24
61 - Úprava povrchů vnitřní 6 995,36

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 811,97

99 - Přesun hmot 1 658,91

PSV - Práce a dodávky PSV 40 452,88
764 - Konstrukce klempířské 2 240,00

766 - Konstrukce truhlářské 37 624,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 588,80

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 50 920,12

Strana 2z 4 Jí.



ROZPOČET

! Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

li
íl:l

Objekt: 019 - Dobrovodská - Vodní 1724/19

y.

f, Místo: Datum:

r| Objednatel: Projektant:
j

i
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

■ i i.t t

|: |
PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

I Náklady z rozpočtu

HSV - Práce
61 - Úprava

a dodávky HSV

povrchů vnitřní

50 919,12

10 466,24

6 995,36
!< '<
I:

___
1 K 612325302

Vápenocementová štuková omítka

ostění nebo nadpraží (přeštukování)
m2 12,800 117,00 1 497,60

< •

,j 1
2 K 622142001

Potažení vnějších stěn sklovláknitým

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty

m2 12,800 37,00 473,60

i
i

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 40 mm
m2 3,600 93,00 334,80

!! !
i •
ři 1
,i ■■;

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 3,960 39,00 154,44

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 5,600 18,00 100,80

i

i
6 M 283759380

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm
m2 6,160 142,00 874,72

■! 7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 160 mm
m2 3,600 18,00 64,80

| i
i

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
m2 3,960 215,00 851,40

y 9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zatepleni m 51,200 12,00 614,40

1 .j * 10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 25,600 29,00 742,40

!! 1
11 M 590514800

lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 25,600 32,00 819,20

: •

A >
n K 629135102

Vyrovnávací vrstva pod klempiřské prvky

z MC š do 300 mm
m 6,400 73,00 467,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 811,97
Lešení pomocné pro objekty pozemních

"
13 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m

zatíženi do 150 kg/m2

m2 15,000 20,00 300,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken

dvojitých včetně křídel
m2 12,160 124,34 1 511,97

■ i

! 99 - Přesun hmot 1 658,91
Vnitrostaveništní doprava suti a

’} ';
i. ,
jí í

15 K 997013213 vybouraných hmot pro budovy v do 12 m

ručně

t 0,935 10,00 9,35

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných

hmot nebo meziskládku do 1 km se

složením

t 0,935 10,00 9,35.

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 13,090 10,00 130,90

'roprawK''xenjwzerrr'scavuDmnu...................

18 K 997013831 směsného odpadu na skládce t 0,935! 1 606,00 1 501,61

li. ' 19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m . t 0,770 10,00 7,70

■ Strana 3 z



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 i \

:"Í

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

40 452,88

2 240,00

S’1
,1 i

20 I K
J__

764101101 Úprava venkovního parapetu m 6,400 350,00 2 240,00 |

766 - Konstrukce truhlářské 37 624,08

S. ■

21 K 766101101 Montáž oken ■ m 25,600 90,00 2 304,00 '(í

22 M 611101201
Okno plastové bílé 2400x1600mm,

dodávka kus 2,000 9 146,00 18 292,00
iM’
3!

30 M 6111012017
Balkónová sestava plastová bílá

2400x2400mm, dodávka kus 1,000 12 675,00 12 675,00
! | ;í |
’[Ú

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 6,400 395,00 2 528,00 n

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek
dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 6,400 5,00 32,00 1 4
í:-;

il;

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAl montáž -
vnitřní)

m 25,600 35,00 896,00
11
■fíÍ!

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - impregnovaná
pěnová páska vnější

m 25,600 35,00 896,00

• 1

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

|;j 1,

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 588,80
' ! j ;Í I*

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do
3,80 m m2 12,800 16,00

.

204,80

řiííi

l!«

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m m2 12,800 30,00 384,00
: Uj

:?f

i. íj

;ÍÍ

v.

Strana 4 z



krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

020 - Dobrovodská 1800/50

Náklady z rozpočtu 114 283,31

Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 114 284,31

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 114 283,31 17142,50

CenasDPH v CZK 131 426,81

Projektant Zpracovatel

i Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 020 - Dobrovodská 1800/50

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 114 283,31

HSV - Práce a dodávky HSV 24 152,63
61 - Úprava povrchů vnitřní

16 325,92
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4142,26
99 - Přesun hmot

3 684,45

PSV - Práce a dodávky PSV 90 130,68
764 - Konstrukce klempířské 5 880,00
766 - Konstrukce truhlářské 82 889,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 361,60

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 114 284,31

Strana 2 z 4 <rc



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

020 - Dobrovodská 1800/50

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ "*"y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Náklady z rozpočtu ^4 283,31

HSV - Práce a dodávky HSV 24 152,63
61 - Úprava povrchů vnitřní 16 325,92

l
1 | K 612325302

Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování) m2 29,600 117,00 3 463,20

2 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 29,600

8,400

9,240

37,00 1 095,20

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm m2 93.00

39.00

781,20

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
ml 360,36

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

ml 12,800 18,00 230,40

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 100 mm

m2 14,080 142,00 1 999,36

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

ml 8,400 18,OOl 151,20

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F
1000 x 500 x 160 mm

m2 9,240 215,00 1 986,60

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 118,400 12,00 1 420,80

10 M 590514750 profit okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 59,200 29,00 1 716,80

11 M 5905Í4800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.
2,5 m

m

m

59,200 32,00 1 894,40

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

16,800 73,00 1 226,40

? - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 142,26

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 40,000 20,00 800,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 26,880 124,34 3 342,26

99 - Přesun hmot 3 684,45

15 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 2,076 10,00 20,76

16 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t

t

2,076

29,064

10,00 20,76

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

x<a'"uiuzenrrstctv^un n ju

směsného odpadu na skládce

10,00 290,64

18 K 997013831 t 2,076 1 606,00 3 334,06

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,823 10,00 18,23

. Strana 3 z



PČ y Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 90 130,68
764 - Konstrukce klempířské 5 880,00

20 K 1764101101
..........i........................ ..........

Úprava venkovního parapetu rn 16,800 350,00 5 880,00

766 - Konstrukce truhlářské 82 889,08

21 K 766101101 Montáž oken m 59,200 90,00 5 328,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 2100x1600mm,
dodávka kus 8,000 8 337,00 66 696,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 16,800 395,00 6 636,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 16,800 5,00 84,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 59,200 35,00 2 072,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - impregnovaná
pěnová páska vnějši

m 59,200 35,00 2 072,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 3^1,60

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do
3,80 m m2 29,600 16,00 473,60

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 29,600 30,00 888,00

Strana 4 z



krycí list rozpočtu

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 021 - Dobrovodská 1802/48

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

Zhotovitel:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 6!

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 114 283,31
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 114 284,31

DPH základní 21,00% ze 0,00

snížená 15,00% ze 114 283,31

0,00

17 142,50

jCenasDPH v CZK 131 426,811

Projektant Zpracovatel

[Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel [Zhotovitel

International, s.r.o.
kova 26, Brno 615 00

35 68, DIČ: CZ048 085 68

dma.cz

Datum a podpis: Razítko

t 08.2W
Datum a podpis: Razítko

.VV Strana 1 z 4 <f9.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 021 - Dobrovodská 1802/48

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 114 283,31

HSV - Práce a dodávky HSV 24 152,63
61 - Úprava povrchů vnitřní 16 325,92
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 142,26
99 - Přesun hmot 3 684,45

PSV - Práce a dodávky PSV 90 130,68
764 - Konstrukce klempířské 5 880,00

766 - Konstrukce truhlářské 82 889,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 361,60

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 114 284,31

Strana 2 z 4 40.



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 021 - Dobrovodská 1802/48

Místo: Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 114 283,31

HSV - Práce a dodávky HSV 24 152,63
61 - Úprava povrchů vnitřní 16 325,92

K 612325302
Vápenocementová štuková omítka
ostění nebo nadpraží (přeštukování)

m2 29,600 117,00 3 463,20

1 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 29,600 37,00 1 095,20

3 K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 40 mm
m2 8,400 93,00 781,20

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 9,240 39,00 360,36

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 12,800 18,00 230,40

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm
m2 14,080 142,00 1 999,36

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 160 mm
m2 8,400 18,00 151,20

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
m2 9,240 215,00 1 986,60

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 118,400 12,00 1 420,80

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 59,200 29,00 1 716,80

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 59,200 32,00 1 894,40

1 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 16,800 73,00 1 226,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 142,26
í Lešení pomocné pro objekty pozemních

13 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 40,000 20,00 800,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 26,880 124,34 3 342,26

99 - Přesun hmot 3 684,45

15 K 997013213

Vnítrostaveništní doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 2,076

.................... .

10,00 20,76

16 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 2,076 10,00 20,76

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 29,064 10,00 290,64

18 K 997013831
ruptace^zdxriuz^rr^tctveruiTirry......-.......
směsného odpadu na skládce t 2,076 1 606,00 3 334,06

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,823 10,00 18,23

Strana 3 z 4



PČ y Kód
P

P°P’S MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 90 130,68

764 - Konstrukce klempířské 5 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV 90 130,68

764 - Konstrukce klempířské 5 880,00

120 K j764101101 Úprava venkovního parapetu m 16,800 350,00 5 880,00

766 - Konstrukce truhlářské 82 889,08
21 K 766101101 Montáž oken m 59,200 90,00 5 328,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 2100x1600mm,
dodávka kus 8,000 8 337,00 66 696,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 16,800 395,00 6 636,00

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek

dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,0 m

m 16,800 5,00 84,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 59,200 35,00 2 072,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - impregnovaná
pěnová páska vnější

m 59,200 35,00 2 072,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -j 361,60

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do
3,80 m m2 29,600 16,00 473,60

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m m2 29,600 30,00 888,00

Strana 4 z 4 &



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření ■ Protivín, České Budějovice

Objekt: 022 - Ledenická 342/40

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

048 085 68

CZ048 085 6i

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 71 417,61
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 71 418,61

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 71 417,61 10 712,64

CenasDPH v CZK 82 131,25

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

SED tional, s.r.o.
Bube 6, Brno 615 00

IČ: O DIČ: CZ048 085 68

www -

1. 08. 2018
Datum a Razítko

Strana 1 z 4 *4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

022 - Ledenická 342/40

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 • Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

71 417,61

13 268,13

9 401,88

2 151,76

1 714,49

58 149,48

2 730,00

54 619,08

800,40

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 71 418,61

Strana 2 z 4 n



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 022 - Ledenická 342/40

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová,DiS

X Tv
PC p Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 71 417,61

HSV - Práce a dodávky HSV 13 268,13

61 - Úprava povrchů vnitřní 9 401,88

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění
nebo nadpraží (přeštukování)

m2 17,400 117,00 2 035,80

2 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 17,400 37,00 643,80

K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 3,900 93,00 362,70

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
ml 4,290 39,00 167,31

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 9,600 18,00 172,80

6

7

M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500x 100 mm
ml 10,560

3,900

142,00 1 499,52

K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

ml 18,00 j 70,20

8 AI 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
mZ \ 4,290 215.00 922,35

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 69,600 12,00! 835,20

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 34,800 29,00 1 009,20

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 34,800 32,00 1 113,60

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 7,800 73,00 569,40

^ 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 151,76
w

13 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 30,000 20,00 600,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 12,480 124,34 1 551,76

99 ■ Přesun hmot 1 714,49

15

16

K

K

ÍVnitrostaveništní doprava suti a
997013213 ! vybouraných hmot pro budovy v do 12 m

i ručně
t 0,965 10,00 9,65

997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,965 10.00 9,65

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 13,510 10,00 135,10

18 K 997013831

rujjiaiuh za uiuzťiii buavťuumu
směsného odpadu na skládce t 0,965 1 606,00 1 549,79

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,030 10,00 10,30

20

PSV - Práce a dodávky PSV 58 149,48

764 - Konstrukce klempířské 2 730,00

K 764101101 i Úprava venkovního parapetu m 7,800 350,00 2 730,00

_ Strana 3 z



pčTy

.. p
PopisKód MJ Množství J.cena [CZK] Cenacelkem [CZK]

766 K̂onstrukce truhlářské_ ___ 54 619,08
21 K 766101101 Montáž oken m 34,800 90,00 3132,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1300x1600mm,

dodávka kus 6,000 7 655,00 45 930,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 7,800 395,00 3 081,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek dřevěných,

laminovaných šířky do 30 cm délky do

1,0 m
m 7,800 5,00 39,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)
m 34,800 35,00 1 218,00

26 K 766629214a

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - impregnovaná pěnová

páska vnější
m 34,800 35,00 1 218,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 800,40
28 K 784121001

Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m m2 17,400 16,00 278,40

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m m2 17,400 30,00 522,00

Strana 4 z 4 *žr.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatřeni - Protivín, České Budějovice

Objekt: 023 - Ledenická 344/44

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Andrlová, DiS DIČ:

048 085 68

CZ048 085 61

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 58 608,80
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 58 609,80

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 58 608,80 8 791,32

Cenas DPH v CZK 67 401,12

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a jpodpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

SEDMA International, s.r.o.

ova 26, Brno 615 00

i S 68, DIČ: CZ048 085 68

ma.cz ^

t 08.2016
Datum a podpis: Razítko

'„Strana 1 z 4 //,



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 023 - Ledenická 344/44

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 58 608,80

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 888,12

7 480,53

1 829,29

1 578,30

47 720,68

2 625,00

44 470,08

625,60

2) Ostatní náklady
1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 58 609,80

"Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 023 - Ledenická 344/44

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 58 608,80

HSV - Práce a dodávky HSV 10 888,12

61 - Úprava povrchů vnitřní 7 480,53

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostěni
nebo nadpraží (přeštukování)

m2 13,600 117,00 1 591,20

Potažení vnějších stěn sklovláknitým
2

1
3

K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 13,600 37,00 503,20

K 622211001
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 . 3,750 93,00 348,75

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 4,125 39,00 160,88

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 6,100 18,00 109,80

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm
m2 6,710 142,00 952,82

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 3,750 18,00 67,50

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
m2 4,125 215,00 886,88

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 54,400 12,00 652,80

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 27,200 29,00 788,80

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 27,200 32,00 870,40

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 7,500 73,00 547,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 829,29

13 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m

zatížení do 150 kg/m2
m2 20,000 20,00 400,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 11,495 124,34 1 429,29

99 - Přesun hmot 1 578,30

15 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 0,889 10,00 8,89

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,889 10,00 8,89

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 12,446 10,00 124,46

18 K 997013831

ruprčaeřvZ«'CRTJz.t'iTí"í»TčtverjrTnTU ...........

směsného odpadu na skládce t 0,889 1 606,00 1 427,73

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,833 10,00 8,33

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

47 720,68

2 625,00

20 'T 764101101 Úprava venkovního parapetu m 7,500 350,00 2 625,00

.Strana 3 z



PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

766 - Konstrukce truhlářské 44 47f) n«
21 K 766101101 Montáž oken m 27,200 90,Ooj 2 448,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1200x1500mm,
dodávka kus 1,000 5 536,00 5 536,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 2000x1400mm,

dodávka kus 1,000 8 544,00 8 544,00

31 M 6111012012
Okno plastové bité 2100x1450mm,

dodávka kus 1,000 8 947,00 8 947,00

32 6111012013
Okno plastové bílé 2200x1750mtn,

dodávka kus 1,000 14 090,00 14 090,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet. D+M m 7,500 395,00 2 962,50

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných,
laminovaných šířky do 30 cm délky do
1,0 m

m 7,500 5,00 37,50

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 27,200 35,00 952,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění
Dňpojovací spára - impregnovaná pěnová
sáska vnější

m 27,200 35,00 952,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08

.. -........ -....... .... i
1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 K 784121001
Oškrabání malby v mlsnostech výšky do
3,80 m m2 13,600 16,00

625,60

217,60

29 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m m2 13,600 30,00 408,00

/ŽV.Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 024 - Ledenická 362/98

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 50 883,84
Ostatní náklady 1,00

Cena bez DPH 50 884,84

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze 50 883,84 7 632,58

Cenas DPH v CZK 58 517,42

Projektant

Datum a podpis:

! Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

i Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko

SE rnational, s.r.o.
Bu 26, Brno 615 00
IČ: 8, DIČ: CZ048 085 68

' .cz

1. 08. 2018
Datum a podpis: Razítko

•«,. Strana 1 z 4 /ŽV.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 024 - Ledenická 362/98

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

50 883,84

8 441,56

6 031,04

1 354,93

1 055,59

42 442,28

1 680,00

40 247,08

515,20

1,00

50 884,84

'f Strana 2 z 4 SOŽ.



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 024 - Ledenická 362/98

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Ty Kód

..... P

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

50 883,84

HSV - Práce a dodávky HSV 8 441,56

6 031,04

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění | ^

nebo nadpraží (přeštukování) j

I ! í
11,200 117,00; 1 310,40|

2
b

K 622142001

Potažení vnějších stěn sklovláknitým j

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé I m2
hmoty

11,200 37,00 414,40

w
3 K 622211001

Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 2,400 93,00 223,20

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 2,640 39,00 102,96

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 6,400 18,00 115,20

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm
ml

m2

7,040

2,400

142,00

18,00

999,68

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

43,20

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
m2 2,640 215,00 567,60

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 44,800 12,00 537,60

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 22,400 29,00 649,60

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky

z MC š do 300 mm

m 22,400 32,00 716,80

12 K 629135102 m i 4,800 73,00 350,40

fc 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 354,93

13 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 20,000 20,00 400,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken

dvojitých včetně křídel
m2 7,680 124,34 954,93

99 - Přesun hmot 1 055,59

15 K 997013213

Vnítrostaveništní doprava suti a

vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 0,594 10,00 5,94

16

17

K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,594 10,00 5,94

K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 8,316 10,00 83,16

18 K 997013831 směsného odpadu na skládce t 0,594 1 606,00 953,96

19 K 998018002 i Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,659 10,00; 6,59

PSV - Práce a dodávky PSV 42 442,28

764 - Konstrukce klempířské 1 680,00
20 K 764101101 ; Úprava venkovního parapetu m i 4,800 350,00 1 680,00

V' jStrana 3 z



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

766 - Konstrukce truhlářské
40 247 08

21 K 766101101 Montáž oken m 22,400 90,00 2 016,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 1450x1600mm,

dodávka kus 2,000 11 395,00 22 790,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 950x16Q0mm,

dodávka kus 2,000 5 976,00 11 952,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 4,800 395,00 1 896,00

24 K 766441811

Demontáž parapetních desek dřevěných,

laminovaných šířky do 30 cm délky do

1,0 m
m 4,800 5,00 24,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -

vnitřní)
m 22,400 35,00 784,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - impregnovaná pěnová

páska vnější
m 22,400 35,00 784,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce

truhlářské v objektech v do 12 m
% | 1,000

I
1,08 1,08

'84 - Dokončen/ací práce - malby a tapety
515 20

28 K 784121001
Oškrabání malby v mísnostech výšky do

3,80 m m2 11,200 16,00 179,20

29 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí v

místnostech výšky do 3,80 m m2 11,200 30,00 336,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Ándrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

025 - Ledenická 364/110

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

51 579,08
1,00

51 580,08

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

CenasDPH

ze

ze

0,00

51 579,08

CZK

0,00

7 736,86

59 316,94

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

* ’' Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Protivín, České Budějovice

364/110

Stavba: Protihluková opatření -

Objekt: 025 - Ledenická

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

51 579,08

10 391,40

7 240,82

1 704,95

1 445,63

41 187,68

2 660,00

37 925,08

602,60

1,00

51 580,08

' Strana 2 z



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 025 - Ledenická 364/110

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 51 579,08

HSV - Práce a dodávky HSV 10 391,40

61 - Úprava povrchů vnitřní 7 240,82

1

2

i

K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění
nebo nadpraží (přeštukování)

ml 13,100 117,00 1 532,70

K 622142001

Potažení vnějších stěn sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

ml 13,100 37,00 484,70

r
3 K 622211001

Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 40 mm
m2 3,800 93,00 353,40

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 4,180 39,00 163,02

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

ml 5,500 18,00 99,00

6 M 283759380
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 100 mm
m2 6,050 142,00 859,10

7 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 160 mm

m2 3,800 18,00 68,40

8 M 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
m2 4,180

52,400

215,00

12,00

898,70

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 628,80

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišto 6 mm m 26,200 29,00 759,80

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 26,200 32,00 838,40

12 K
i Vyrovnávací vrstva pod klempířské pivky

629135102
]z MC s do 300 mm

rn 7,600 73,00 554,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 704,95
W

13 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 20,000 20,00 400,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

ml 10,495 124,34 1 304,95

99 - Přesun hmot .............. 1 445,63

15 K 997013213

Vnitrostaveništni doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 0,814 10,00 8,14

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,814 10,00 8,14

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 11,396 10,00 113,96

18 K 997013831 směsného odpadu na skládce t 0,814 1 606,00 1 307,28

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,811 10,00 8,11

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

41 187,68

2 660,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 7,600 350,00 2 660,00

:' Strana 3 z



KódPČ
Ty

P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

766 - Konstrukce truhlářské
21 K 766101101 Montáž oken m 26,200 90,0C

57 925.08

2 358,00
22 M 611101201

Okno plastové bílé 2050x1450mm,

dodávka kus 2,000 8 150,00 16 300,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 1750x1300mm,

dodávka kus 2,000 7 196,00 14 392,00
li K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 7,600 395,00 3 002,00

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných,
laminovaných šířky do 30 cm délky do
1,0 m

m 7,600 5,00 38,00

25 K 766629214

Příplatek k montáži oken rovné ostění

připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 26,200 35,00 917,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáží oken rovné ostění
připojovací spára - impregnovaná pěnová
páska vnější

m 26,2001 35,00 917,00|

27 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08

........ i
1,08)

7 84 - Dokončoiřací práce - malby a tapety
AlY? fX1

28 K 784121001 JSkrabání malby v mlsnostech výšky do
3,80 m m2 13,1OOj 16,00 209,60

29 K 784211101
nístnostech výšky do 3,80 m m2 13,100 30,00! 393,00

".......................................................-.......................i.

• ' ' Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 026 - Ledenická 365/112

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jana Ándrlová, DiS
DIČ:

048 085 68

CZ048 085 61

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

42 001,35
1,00

Cena bez DPH 42 002,35

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

0,00

42 001,35

0,00

6 300,20

CenasDPH v CZK 48 302,55

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

S ternational, srn
a26B;no61500

\ OB. ÍNB
| Datum a podpis: ..........Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 026 - Ledenická 365/112

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

42 001,35

9 986,07

6 947,54

1 653,35

1 385,18

32 015,28

2 310,00

29 121,08

584,20

2) Ostatní náklady
1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
42 002,35

> Strana 2 z 4 ^01



ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 026 - Ledenická 365/112

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrlová, DiS

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 42 001,35

HSV - Práce a dodávky HSV 9 986,07

61 - Úprava povrchů vnitřní 6 947,54

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění
nebo nadpraží (přeštukování)

m2 12,700 117,00 1 485,90

Potažení vnějších stěn sklovláknitým
2
|

K 622142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 12,700 37,00 469,90

w
3 K 622211001

Montáž zatepleni vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 40 mm

m2 3,300 93,00 306,90

4 M 283759300
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 20 mm
m2 3,630 39,00 141,57

5 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 6,100 18,00 109,80

6 AI 283759380
desko fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500x 100 mm
m2 6,710 142,00 952,82

1 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z

polystyrénových desek tl do 160 mm
ml 3,300 18,00 59,40

8 AI 283759520
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F

1000 x 500 x 160 mm
ml 3,630 215,00 780,45

9 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 50,800 12,00 609,60

10 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 25,400 29,00 736,60

11 M 590514800
lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal.

2,5 m
m 25,400 32,00 812,80

12 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
z MC š do 300 mm

m 6,600 73,00 481,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 653,35
f Lešení pomocné pro objekty pozemních

13 K 949101111 staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m
zatížení do 150 kg/m2

m2 20,000 20,00 400,00

14 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken
dvojitých včetně křídel

m2 10,080 124,34 1 253,35

99 - Přesun hmot 1 385,18

15 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
ručně

t 0,780 10,00 7,80

16 K 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných
hmot nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,780 10,00 7,80

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 10,920 10,00 109,20

18 K 997013831

ropcaxtis"za"uiuz^nrsvaveurrntct

směsného odpadu na skládce t 0,780 1 606,00 1 252,68

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,770 10,00 7,70

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

32 015,28

2 310,00

20 K 764101101 Úprava venkovního parapetu m 6,600 350,00 2 310,00

•.'.Strana 3 z 4 ///.



PčTy

_..p
Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

766 - Konstrukce truhlářské
21 K 766101101 Montáž oken

29 121,08
m 25,400 90,00 2 286,00

22 M 611101201
Okno plastové bílé 18Q0x1550mm,

dodávka kus 2,000 6 778,00 13 556,00

30 M 6111012011
Okno plastové bílé 1500x1500mm,

dodávka kus 2,000 4 430,00 8 860,00

23 K 766101104 Vnitřní parapet, D+M m 6,600 395,00 2 607,00

24 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných,
laminovaných šířky do 30 cm délky do
1,0 m

m 6,600 5,00 33,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - páska (RAL montáž -
vnitřní)

m 25,400 35,00 889,00

26 K 766629214a
Příplatek k montáži oken rovné ostění
připojovací spára - impregnovaná pěnová
páska vnější

m 25,400 35,00 889,00

27
.... i

K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech v do 12 m % 1,000 1,08 1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 K 784121001
Oškrabání malby v mlsnostech výšky do
3,80 m m2 12,700 16,00

684,20

203,20

29
.

K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí v
místnostech výšky do 3,80 m m2 12,700 30,00 381,00

'Strana 4 z


